
ZÁPIS 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, 

Pešinova 146, které se uskutečnilo dne 14. 04. 2016. 

 

Jednání zahájeno v 15.00 hodin, ukončeno v 15. 45 hodin. 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele:     Mgr. Libuše Moníková, Ing. Lubomír Štěpán 

Za školu:      Mgr. Markéta Dočkalová, Mgr. Jolana Lehká 

Za zákonné zástupce žáků:  Mgr. David Chaloupský  Ph. D., Klára Sedilková 

Za vedení školy:     Mgr. Petr Cvrček 

Ověřovatelé zápisu:    Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Jolana Lehká 

 

Projednaný navržený program: 

1. Mzdový a provozní rozpočet školy na rok 2016 

2. Úpravy Školního vzdělávacího programu 

3. Organizace školního roku 2016/2017 

 

 

AD. 1. Mzdový a provozní rozpočet školy na rok 2016 

Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o mzdovém a provozním 

rozpočtu školy na rok 2016 – bez připomínek. Pan ředitel Cvrček seznámil Školskou 

radu s plánovanými opravami a rekonstrukcemi. Jedná se o opravu střechy budovy 

školní jídelny. Dále se jedná o rekonstrukci sociálních zařízení v tělocvičně. Bude se 

také pořizovat nová myčka nádobí do školní jídelny. 

 

AD. 2.  Úprava Školního vzdělávacího programu 

Školní vzdělávací program bude v souvislosti s plánovanou inkluzí upraven do 31. 

08. 2016.  

 



AD. 3.  Organizace školního roku 2016/2017 

1. Projekt Adopce humanitární organizace Adra – chlapec Sentu Chiran. Finanční 

prostředky byly v roce 2015 vybrány opět ve výši 7. 270 Kč a poukázány na účet. 

2. 29. 03. 2016 se uskutečnil velikonoční jarmark. Celková tržba činila 20.100 Kč. 

Výtěžek z prodeje si ponechaly jednotlivé třídy pro svoji mimoškolní činnost. 

3. V sobotu 07. května 2016 se uskuteční v naší škole již 6. ročník Novohradeckého 

krasopsaní. 

4. Ve dnech 19. 05. – 21. 05. 2016 se uskuteční 18. ročník výstupu po schodech na 

nejvyšší hory světa. 

5. Žáci dostanou vysvědčení ve čtvrtek 30. 06. 2016. Školní rok 2016/2017 začíná 

ve čtvrtek 01. 09. 2016. 

 

Termín příští ŠR je 17. 10. 2016 v 15 hod. 

Zápis z jednání Školské rady je dán k dispozici všem členům rady a řediteli školy. 

 

Vypracovala: Klára Sedilková 

Dne 18. 04. 2016 v Hradci Králové 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


